
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/46/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 października 
2024 roku p.n. " Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku " 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/46/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 października 
2024 roku p.n. " Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W Uchwale Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2023 roku w § 7 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 10.782.113,78 zł oraz wydatki 
na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
10.782.113,78 zł realizowane stosownie do art. 65  ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych ze zmianami”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 4413



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4413



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                   Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu IX/55/24  
 Data podjęcia 2024-11-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność - 58 744,64  

  60016  Drogi publiczne gminne - 58 744,64  

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 58 744,64  

 801   Oświata i wychowanie 0,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

71 508,64 

 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 620,96 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 71 508,64 

 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 3 620,96 

 

 852   Pomoc społeczna 5 000,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00  

   
  - 53 744,64  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4413



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                              Zał. Nr 2 

Nr dokumentu IX/55/24 

Data podjęcia 2024-11-28 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -96 709,96 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -96 709,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -96 709,96 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 009,96 

 40002  Dostarczanie wody 20 009,96 

  4260 Zakup energii 20 009,96 

600   Transport i łączność -58 744,64 

 60016  Drogi publiczne gminne -58 744,64 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-58 744,64 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 508,64 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 620,96 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -71 508,64 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 620,96 

852   Pomoc społeczna 81 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 81 700,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

81 700,00 

Razem: -53 744,64 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4413
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr IX/55/24

z dnia 28 listopada 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

536.247,10 358.547,10

A.        

B.            

C.               

17.280,59 341.266,51

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 175.563,50 97.779,30

A.        

B.            

C.               

18.577,80 79.201,50
Urząd Gminy 

Łubnice

3. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

82.074,55 0,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

razem 793.885,15 456.326,40 35.858,39 420.468,01

wydatki majątkowe

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łubnice - etap IV
3.958.953,52 1.881.425,42 18.450,00

A.        

B.            

C.               

                          

1.862.975,42

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łubnice - etap V
4.875.720,00 4.875.720,00 297.537,00

A.        

B.            

C.               

                               

4.578.183,00

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Łubnice
6.024.498,27 263.789,04 263.789,04

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Łubnice
729.511,00 729.511,00 136.414,00

A.        

B.            

C.               

593.097,00
Urząd Gminy 

Łubnice

5. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Łubnice
80.444,00 80.444,00 80.444,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

6. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

1.159.652,79 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

7. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

55.000,00 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

Niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4413



8. 900 90095

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej           

na terenie Gminy Łubnice

5.108.655,00 2.524.500,00 24.600,00 A.        

B.            

C.               

                                

2.499.900,00

Urząd Gminy 

Łubnice

9. 400 40002 Modernizacja stacji uzdatniania wody 256.150,00 6.150,00 6.150,00
A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

10. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap I

1.679.834,00 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

11. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap II

273.267,21 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

12. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap III

829.801,67 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

13. 400 40002

Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

w Gminie Łubnice mającej na celu 

zwiększenie efektywności dostaw wody i 

poprawę jej jakości

115.000,00 85.000,00 85.000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

14. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

44.870,40 44.870,40

A.        

B.            

C.               

2.162,58 42.707,82

Urząd Gminy 

Łubnice

15. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 150.367,50 0,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 25.341.725,36 10.491.409,86 912.384,04 8.943.221,00 635.804,82

26.135.610,51 10.947.736,26 912.384,04 8.979.079,39 1.056.272,83 x

1
 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4413



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr IX/55/24

z dnia 28 listopada 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Łubnice
2.006.254,36 165.199,00

A.      

B.

C.

D. 

1.841.055,36
Urząd Gminy 

Łubnice

2. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

ornych w miejscowości Góra na dz. ewid. 

42 od km 0+000 do km 0+380

56.500,00 40.800,00

A.      

B.

C.

D. 

15.700,00                              

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 852 85203

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

części budynku szkoły podstawowej w 

Budziskach na Środowiskowy Dom 

Samopomocy

1.956.817,37 86.000,00

A.      

B.

C.

D. 

1.870.817,37                            

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 010 01044 Nieruchomość gruntowa - opłaty 1.900,00 1.900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

5. 801 80101

Termomodernizacja budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Łubnicach 

polegająca na wymianie grzejników

98.850,00 18.850,00

A.      

B.

C.

D. 

      80.000,00
Urząd Gminy 

Łubnice

6. 852 85203 Zakup samochodu 300.000,00 300.000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

4.420.321,73 612.749,00 3.807.572,73 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4413


	UCHWAŁA NR IX/55/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-02T10:27:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




